PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 22.10.2025                                                                                                                № 184
О  признании утратившими силу некоторых решений Городской Думы города Калуги
В соответствии со ст. 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011              № 20 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги»;

- решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015 № 171 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 20»;

- решение Городской Думы города Калуги от 28.03.2018 № 73 «О внесении изменения в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 №  20»;
- решение Городской Думы города Калуги от 30.08.2024 № 155 «О внесении изменения в Порядок проведения конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 15.02.2011 № 20».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы городского округа города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа города Калуги

Калужской области                                                                                         Д.А. Денисов